- Serviço de
energização da
subestação junto
com a
concessionária de
energia.

un. 01 R$
7.600,00

R$
7.632,80

R$
10.580,40

 
R$

9.900,00 

R$
10.290,00

R$
9.580,00

 

 
R$

9.263,87 
 

 
R$

9.263,87 
 

  6 6

 
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 9.263,87 (Nove mil duzentos e sessenta e três reais e oitenta e sete centavos).

 

 

NOTA: O objetivo desta análise é incluir no cálculo da média todos os preços cujo coeficiente de variação não ultrapasse 25%, para mais ou para menos, em relação à média dos preços pesquisados.
Quando essa condição não é atendida o preço será desconsiderado.